



Платежный документ для внесения платы за жилищно-коммунальные
и прочие услуги за ИЮНЬ 2022 г.

Лицевой счет

7801100018343

Платательщик: Кострова Мария Вячеславовна

Адрес: Старорусский пр., д.13 к.1 стр.1 кв. 560

Площадь общая

32 м2

Зарегистрировано

- чел.

Проживает

- чел.

Код YIT Plus - KSMdQcvj

Идентификатор платежного документа - 40ОУ619361-01-2060

Единый лицевой счет (ГИС ЖКХ) - 40ОУ619361

Общая площадь дома

46 426,2 м2

Жилые помещения

31 466,2 м2

Нежилые помещения

1 874 м2

Паркинг

1550,80 м2

Места общего пользования

11 535,2 м2

Получатель: ООО «КРАФТ» ИНН:7802697999 КПП:783901001

Юр.адрес: г. Санкт-Петербург,МО Измайловское, пр.Московский, дом 73, к.6,
стр.1 пом.41

Банк: ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"

БИК: 044030786 Корр.Сч:30101810600000000786 Р/С:

40702810432470001608

Долг/переплата (-) на 10.06.2022: -0,04 руб.

Последняя поступившая оплата: 06.06.2022, 1 709,00 руб.

Начислено за Июнь 2022 г.

2 926,96 руб.

Срок оплаты до 10.07.2022

Итого к оплате с учетом добровольного страхования

3 176,96 руб.

Итого к оплате с учетом долга/переплаты

2 926,92 руб.

Итого к оплате с учетом долга/переплаты и добровольного страхования

3 176,92 руб. руб.

Итого к оплате за все услуги счета

Итого к оплате за все услуги счета

без учета добровольного страхования:

с учетом добровольного страхования:

2 926,92

3 176,92



Правила страхования и полис -оферта размещены
https://spb.yit-service.ru/uslugi/strahovanie/strahovka_zhil/

Внимание! При сканировании кодов проверяйте
правильность и полноту данных перед оплатой. При
оплате услуг с учетом добровольного страхования через
сервисы иных кредитных организаций необходимо
дополнительно указывать в назначении платежа, что вы
оплачиваете ЖКУ со страховкой



отсканируйте для оплаты ЖКУ



отсканируйте для оплаты ЖКУ



В квитанции за июнь 2022г. произведен расчет платы по ком. услугам . К оплате по услугам ХВС,ГВС и эл.энергии
предъявлен объем, рассчитанный по показаниям ИПУ, переданным собственниками в адрес УК на 05.06.2022.
По услуге Отопление предъявлен объем за май 2022г., рассчитанный исходя из показаний снятых сотрудниками УК
12.05.2022 и 05.06.2022. Перерасчет по услуге Отопление, за период с даты подписания АКТа приема/передачи
помещения по апрель 2022г., будет произведен в следующих расчетных периодах.

**Обращаем Ваше внимание, что необходимо своевременно, не позднее 5 числа текущего месяца
предоставлять информацию о показаниях индивидуальных приборов учета (ИПУ).**

Согласно п. 59, 59(2) и п. 60 ПП № 354 от 06.05.2011 г., в случае непредоставления потребителем показаний ИПУ размер платы определяется, исходя из
среднемесячного объема потребления комм. ресурса, но не более 3 расчетных периодов подряд или нормативов потребления соответствующих коммунальных услуг.

Оплату ЖКУ возможно произвести следующими способами:

- в личном кабинете ЮИТ Плюс <https://yitplus.ru> и в мобильном приложении ЮИТ Плюс
- через сервисы Альфа банка или банковским переводом на счёт управляющей компании (реквизиты указаны в квитанции)

Передать показания счетчиков можно следующими способами:

в личном кабинете ЮИТ Плюс <https://yitplus.ru>, в моб. приложении ЮИТ Плюс, на сайте УК или по тел. дисп. службы (812)677-70-06

Консультацию по вопросам начисления и оплаты ЖКУ можно получить в расчетном отделе:

- понедельник, вторник, четверг - с 9-00 до 13-00 по телефону (812) 677-70-06

Контактные данные органа государственного жилищного надзора субъекта Российской Федерации

Адрес: 195112, Санкт-Петербург, Малоохтинский пр., д. 68, лит. А

Телефон: (812) 576-07-01; (812) 576-06-80; (812) 417-41-11 Сайт: <https://gov.spb.ru/gov/otrasl/inspekcija>

Расчет размера платы за жилое(нежилое) помещение, коммунальные и прочие услуги, Июнь 2022 г.

Вид услуг	Ед.изм.	Тариф, руб.	Объем услуг	Начислено по тарифу, руб.	Мера соц.под., руб.	Перерасчет, руб.	Итого к оплате, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Содержание жилого помещения							
Управление МКД	м2	6,87	32	219,84			219,84
Содержание и ремонт общего имущества МКД	м2	33,01	32	1 056,32			1 056,32
КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ (за предыдущий расчетный период)							
Тепло на под. ГВС	Гкал	1 701,78	0,18	306,32			306,32
Обращение с ТКО	м3	969,7	0,2112	204,80			204,80
Эл/энергия ночь ИПУ	кВт	2,36	33	77,88			77,88
Эл/энергия день ИПУ	кВт	4,28	71	303,88			303,88
Водоотведение ХВС	куб.	33,12	5	165,60			165,60
ХВС	куб.	33,12	5	165,60			165,60
ХВС для нужд ГВС	куб.	33,12	3	99,36			99,36
Водоотведение ГВС	куб.	33,12	3	99,36			99,36
ПРОЧИЕ УСЛУГИ							
Радио	квар.	98		98,00			98,00
Телевидение	квар.	130		130,00			130,00
ИТОГО ЗА РАСЧЕТНЫЙ ПЕРИОД				2 926,96			2 926,96
Добровольное страхование квартиры				250,00			250,00
ИТОГО СО СТРАХОВКОЙ				3 176,96			3 176,96

Расчет суммы оплаты с учетом рассрочки платежа:

Рассрочка (отсрочка) не предоставлена.

Сведения о показаниях индивидуальных приборов учета:

Наименование коммунальной услуг	Номер прибора учета	Дата поверки прибора учета	Показания		Объем потребления	Норматив потребления
			Текущие	Предыдущие		
Эл/энергия день ИПУ	010748163609094	19.04.2037	95	62	33	111
Эл/энергия ночь ИПУ	010748163609094	19.04.2037	41	21	20	
ХВС	210430398	07.10.2027	5	2	3	4,9
Отопление	4790975	10.04.2027	4,085	4,085		
ХВС для нужд ГВС	210408909	07.10.2027	3	1	2	3,48

Сведения о показаниях общедомовых приборов учета

(в расчетах текущего периода учтены объемы за предыд. период):

Виды услуг	Единица измерения	Норматив потребления КУ в целях сод.общего имущества МКД	Текущие показания ПУ коммунальных ресурсов	Объем потребления по ОДПУ	Суммарный объем коммунальных ресурсов в МКД	
					в помещениях дома	в целях содержания общего имущества МКД
Отведен.сточн. вод (СОИ)	куб.					
Отопление	Гкал					
Отопление ОДПУ	Гкал				100,056	
Тепло на под. ГВС	Гкал				69,129	
Тепло на под. ГВС СОИ	Гкал					
ХВС (сод. общ. имущ.)	куб.				1 736,692	
ХВС для нужд ГВС (СОИ)	куб.				1 152,149	
Эл-я день сод. общ. имущ-ва	кВт				31 864,5	
Эл-я ночь сод. общ. имущ-ва	кВт				6872,011	

Сведения о перерасчетах (доначислении +, уменьшении -)

Суммы перерасчетов указаны в разделе расчет размера платы в графе 7